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Lonia:• 0„au -ust

Salranchmed konstruktørJohan Gust foretokjeg en befaring

innovertil Holmvatnfor å prøve å finne de kisanvisningene

som er benevntHolmvatn1 - 3 i Grane kommune.

Etter de opplysningeren hadde, antok en at anvisningehe

la ved det Holmvatnsom ligger 6-7 km rett V for lille

Majavatn.

Vi gikk over jernbanebruai N-endenav Sefrivatn,V-over

opp på Holmvassåsenog høydedragetSV-overmot Holmvatn.

Vi undersøktehele områdetS for vatnet,men fant ikke

tegn til verken skjerp eller mineralisering.

Bergartenher er gneis, gneisgranittog gneisglimmerskifer,

uten tegn til rustsoner.

Det ble en drøy tur på ca 2 mil i nesten sammenhengende

regn,

RergmesterStrandhar tidligereforsøktå finne ut av

anvisningenesbeliggenhetog skriveri den anledningbl.a.:

"NotatvedrørendeHelmvann-forekomsteni Grane herred,

malmkartetsnr. 500 b, Cu.

ldi e mutin er tilhørendestaten,dat.-4.8.1914(iflg.

anv.listen),overførtfra Joma Ber,verk r. 1.1.1 0

Mutingsbrevmangler.- Mutingsbrevetdat, 14.8.1914til

ing. Normann iflg, notat i anm.protokollenfor Vefsn,

19/26.9.1914 anm, v/ 0.1. Håbnes,Grong 3 anv.
9.9.1914 " v/ A. Draglia (?) 2 anv. -

se anm.protokollenfor Vefsn.

Kn av vitnenetil Håbnes,anm., Georg øium, Tomasvatn,

lever ennå, og jeg besøkteham 17.6.70.

ftium var ikke særlig sikker 1 husken om dette, og han

hadde a1dri vært profosjonellskjerperog var ikke sørlig

sakkyndig.Uan kom til slutt frem til at anv. lå ved

K'errint'ern, NNV for Namnlausvatn,596 m.o.h.NV for

Ov. Folmvatn.Kjerringtjernligger i Bindal,og at anv.

gjaldt jernmalmog ikke Cu. I anm. henvisesdog for den



ene anvisningensvedkommendetil S-sidenav Kvanlitind,d.v.s.

nærviercKannlaus-Holmvatn.

Anm. ';.9.1914v/ Dragliaangir såvidtman kan slutte

traktee ved Dannlaucvatn,oc S-siden Kvanlitind.

dormannsmutingsbrevav 1914 gjaldt 5 anvisninger,angivelig

alle rundt holmvann.3 av disse cees fristeti 1925,

antakeligde 3 sån fremdeloser opprettholdt.

Det finnesaltså ikke kjent kildebeleggfor at anv. på malm-

karlet føres opp som førendeCu, - tvertimoter øiums utsagn

at de gjaldt Fe, hva nå det kan være verdt.

Det synes å finnesmulighet for at Holmvatn-anvisningene

både kan være forlengelseav Fe-dragetfra Eiterådal-

ovsr Rapenfjell(?) - Holmvasseter;eller stå i forbinnelse

med kisdragetsom LangskarnesenCu-anv. (malmkartets498)

ligger i. (Se Torgersens"Malmforekomsterlangs den prosjekt-

erte Hordlandsbane"1922)

På fjelletN for Gåsvatn (Majafjell)er nemlig av folk fra

Holmvassdalen(personligmeddelt)observertiøynefallende

rustsonedrag,som det også var skjerpeti.

Langskarnesenligger på rustsoner(2 drag, ett mot SSV, ett

mot SSO, det siste peker da i retningGåsvatn.)

Det må øyensynligen befaringi traktenetil for å avgjøre

spørsmålene."

Mo i Rana 24.6.1970

G. Strand

sign.

Jeg regnermed at mutingeneikke kan ha noe å gjøre med

HolmvatnV for Lille Majavatn i Grane kommune.

I hergmesterStrandsredegjørelseheter det at anvisningene

er overførtfra Joma Bergverkpr, 1.1.1970.

Det ligger et Holmvatni Sø-delenav kartbladBørgefjell1925

Det licger i fiord-TrøndelaginnenforGrongfeltet,men jeg kan

ikke finne at det er recistrertnoe skjerpved dette vannet.

Trondhei den 0.oktober1975
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